
UCHWAŁA NR  XLIII/310/2023 
RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie przyznania nagród Rady Miejskiej w Pogorzeli w konkursie na najlepsze świadectwo 
maturalne dla młodzieży szkół ponadpodstawowych 

Na podstawie art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 
ze zm.) Rada Miejska w Pogorzeli uchwala, co następuje: 

§ 1. Zgodnie z uchwałą nr XVII/126/2020 Rady Miejskiej w Pogorzeli z dnia 17 września 2020 r. 
w sprawie przyjęcia regulaminu konkursu na najlepsze świadectwo maturalne dla młodzieży szkół 
ponadpodstawowych przyznaje się nagrody niżej wymienionym absolwentom szkół ponadpodstawowych 
w następujących wysokościach: 

1) Jakub Wolniak - nagroda 500 zł, 

2) Zofia Urny - nagroda 400 zł, 

3) Julia Dębowska - nagroda 300 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pogorzeli. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Pogorzeli 

 
 

Daria Wyzuj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19DC6665-29DA-4BA9-9EC8-8C2CFD95239F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Komisja Spraw Społecznych rozpatrzyła wnioski maturzystów złożone w konkursie na najlepsze 

świadectwo maturalne dla młodzieży szkół ponadpodstawowych. 

Komisja po przeanalizowaniu dokumentów i po podliczeniu punktów za świadectwa dojrzałości proponuje 

przyznać nagrody Rady Miejskiej w Pogorzeli w ww. konkursie niżej wymienionym absolwentom  

w następujących wysokościach: 

1) Jakub Wolniak - nagroda 500 zł, 

2) Zofia Urny - nagroda 400 zł, 

3) Julia Dębowska - nagroda 300 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19DC6665-29DA-4BA9-9EC8-8C2CFD95239F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR  XLIII/310/2023 RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


